
御取引先様　各位

２０２４年　夏季休暇　期間のお知らせ

　拝啓　貴社には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き取りを賜り厚く御礼申し上げます。

夏季休暇　期間を下記の通りとご連絡致します。

　皆様には大変　ご迷惑をお掛け致しますが、何卒　宜しくお願い申し上げます。

<　休　業　期　間　>

８月１１日（日）　～　８月１６日（金）

※８月１９日（月）より通常営業となります。

労務手配・材料手配などはお早めにご連絡下さい。

株式会社　柴田工業

〒270-2265

千葉県松戸市常盤平陣屋前12-10

TEL：047-389-5711

FAX：047-389-5700


